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Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2023 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2023 Previsione
attuale di cassa

E 00.000.0000

E 00.000.0000

CAP.0.012 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DI PARTE CAPITALE

TOTALE ENTRATE

609.849,10
827.878,30
0,00

609.849,10
827.878,30
0,00

827.878,30

827.878,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2023 Previsione Previsione iniziale 2023 Previsione
Previs.precedente |attuale di competenza| Previs.precedente attuale di cassa
Importo variazione Importo variazione
S 10.00.00.00 |[RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO E LL.PP.
S 10.02.00.00| TITOLO 2 - Spese in conto capitale
S 10.02.10.00| MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'
S 10.02.10.05[PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali
S 10.02.10.05|CAP.2840.001 PIANO DI SVILUPPO DEL CICLOTURISMO: REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE 194.315,24 194.315,24
"PERCORSO TEMATICO RESIDENZE STORICHE E GRANDE GUERRA" 194.315,24 194.315,24
-194.315,24 0,00 -194.315,24 0,00
S 10.02.10.05|CAP.2840.999 FPV - PIANO DI SVILUPPO DEL CICLOTURISMO: REALIZZAZIONE PISTA 0,00 0,00
CICLABILE "PERCORSO TEMATICO RESIDENZE STORICHE E GRANDE GUERRA" 0,00 0,00
194.315,24 194.315,24 0,00 0,00
S 10.02.10.05|Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali 194.315,24 194.315,24
194.315,24 194.315,24
0,00 194.315,24 -194.315,24 0,00
S 10.02.10.00| Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita’ 194.315,24 194.315,24
194.315,24 194.315,24
0,00 194.315,24 -194.315,24 0,00
S 10.02.00.00| Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 194.315,24 194.315,24
194.315,24 194.315,24
0,00 194.315,24 -194.315,24 0,00
S 10.00.00.00 | TOTALE RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO E LL.PP. 194.315,24 194.315,24
194.315,24 194.315,24
0,00 194.315,24 -194.315,24 0,00
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Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2023 Previsione Previsione iniziale 2023 Previsione
Previs.precedente |attuale di competenza| Previs.precedente attuale di cassa
Importo variazione Importo variazione
S 00.00.00.00 | TOTALE SPESE 194.315,24 194.315,24
194.315,24 194.315,24
0,00 194.315,24 -194.315,24 0,00




